

SISTEMA FUEL INJECTION - AFINACIONES - FRENSOS - ELÉCTRICO AUTOMOTRIZ - PEGAS
LAS MARCAS - FORD - CHRYSLER - NISSAN - CHEVROLET - ENTRE OTRAS



Mauricio Martín Campos Cupul

MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL

SERVICIO CAMPOS

RFC: [REDACTED]

Régimen: 612 - Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

México

Folio: 631 Serie: B

Fecha de emisión:	2024-12-03 12:17:57
Fecha de certificación:	2024-12-03T12:18:11
Certificado emisor:	00001000000510776950
Certificado SAT:	00001000000507247013
Tipo comprobante:	Ingreso

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
RFC: GEC950401659
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
C.P.: 24000

Folio fiscal: ab4a1c45-b7d1-4a6e-8a3b-08a728f169a0
No. de comprobante: 631 Lugar expedición: 24085
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma pago: 99 - Por definir
Moneda: MXN Peso Mexicano Tipo cambio: 1.000000
Exportación: 01 - No aplica

Factura

Cantidad	Código	Clave prod/sv	Clave unidad	Descripción	P/U	Importe
2		15121800	H87	GARRAFA DE ANTICONGELANTE ECOM	300.00	600.00
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 600.00 002 - IVA Tasa 16% 96.00						
1		40151510	H87	BOMBA DE AGUA PARA UTOMOVIL GATES	650.00	650.00
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 650.00 002 - IVA Tasa 16% 104.00						
1		25174000	H87	RADIADOR PARA AUTOMOVIL BEST COOLING BIO	1,500.00	1,500.00
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 1,500.00 002 - IVA Tasa 16% 240.00						
1		12161800	H87	SILICON PARA AUTOMOVIL SUPER GRAY	100.00	100.00
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 100.00 002 - IVA Tasa 16% 16.00						
1		78181500	E48	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DE MOTOR//CAMBIO DE BOMBA DE AGUA SELLADO CON SILICON Y SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE	600.00	600.00
Clave de unidad: E48 - Unidad de servicio					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 600.00 002 - IVA Tasa 16% 96.00						
1		78181500	E48	CAMBIO DE RADIADOR	600.00	600.00
Clave de unidad: E48 - Unidad de servicio					Núm. identificación:	

Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.		
Impuesto: Traslado Base: 600.00 002 - IVA Tasa 16% 96.00		
	Subtotal	4,050.00
Traslado IVA	Tasa 16%	648.00
Cuatro mil seiscientos noventa y ocho pesos 00/100 M.N.	TOTAL	4,698.00
Comentarios UNIDAD NISSAN TIIDA PLACAS CM-002A-2 RV1502-0052		

"Este Documento es una Representación Impresa de una versión CFDI 4.0"

Cadena Digital del Complemento de Certificado Digital del SAT:

||1.1|ab4a1c45-b7d1-4a6e-8a3b-08a728f169a0|2024-12-03T12:18:11|ic62RCBA2epyl4eobFAIEFW7Hlsedd930LWjgP8/s4O50Zf1SWu95LTke4fwn4kuBmb+Igp3HcW5i6VxX7f8VTnGaYTninybR9JRgeC98J/1VYvYGmYmmMBzj/qW6/tKEUaytyvLTSeBKXksBYUN5640RJAglnKCxzF6iW5Yk45vBC0jv9FvA21CNDfdQk/fhDCor7m5kCR0VX/Wu6vSGhYE+Cnyr1OCkD0xPIGJdcoQorhSmyG5FijbL47pjDRZz0KqUKebRA5nY31TFD/Law3hPBwoAkVWGkaVBDJmt6/DBPnF9nfvhFv8j0a+zPCaO1GRNIXB6GCNrXeLGQ==|00001000000507247013|

Sello Digital del Emisor:

ic62RCBA2epyl4eobFAIEFW7Hlsedd930LWjgP8/s4O50Zf1SWu95LTke4fwn4kuBmb+Igp3HcW5i6VxX7f8VTnGaYTninybR9JRgeC98J/1VYvYGmYmmMBzj/qW6/tKEUaytyvLTSeBKXksBYUN5640RJAglnKCxzF6iW5Yk45vBC0jv9FvA21CNDfdQk/fhDCor7m5kCR0VX/Wu6vSGhYE+Cnyr1OCkD0xPIGJdcoQorhSmyG5FijbL47pjDRZz0KqUKebRA5nY31TFD/Law3hPBwoAkVWGkaVBDJmt6/DBPnF9nfvhFv8j0a+zPCaO1GRNIXB6GCNrXeLGQ==

Sello Digital del SAT:

K4GtOz7mrN5N5OconLvt1eEkiZowYd7P2U3g5VE5OyeuVvatOc+XNunvDuRiSay8XCI2Sy975zv6d6ptquxjP6QGPRC0fSy9tVczmbxfP03oPFyVSsl0nUYm1E2bMhrTqDGmzsZbe261jwbgfcmNAJTv6iDMY2RwwUuAlulk0x4UcLEcJ/2wY8U7E2GZl106tyApNzm0iKPhQ2nrj6eE5+BsUiAvdlz9FyjT4UD7R9ek6/EA+DJfI3SVbldmVzOB3rWimalSkXzrpWRX8a1kfsgxDMhbkaLoFkwTuyDTHm3PijqVP7ow+yX8/suEjfxe03h+bL07vgj07LUJuUnA==

RFC PAC: CAD100607RY8

